MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 84/2022

PROCESSO N°: 108/2022
TOMADA DE PREÇO: 02/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: CONCEITO ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FINALIZAÇÃO E

REPARAÇÃO DA UBS T1A NO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA.

Dotação Orçamentária:
282 - 02.010.005.10.301.0004.1.0013.4.4.90.51 – CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADE DE
SAÚDE.

Valor:

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ R$399.999,16 (trezentos e noventa e nove mil

novecentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 25 de novembro de 2022.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br